לא ישולם התשלום במועד, תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון מיידי והפיצוי יועבר לטיפול במרכז לגביית קנסות.

המאשימה תעביר למזכירות את פרטי המתלוננים וחשבונותיהם להפקדת הפיצוי.

5. אנו מסבים תשומת לב הממונה על מאסרו של הנאשם לרצונו להשתלב בהליך טיפולי אם ימצא מתאים לכך במהלך מאסרו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

<#3#>

ניתן והודע היום ט"ו תמוז תשע"ג, 23/06/2013 במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.

רות לורך, שופטת,
אב"ד
צבי דותן, שופט
עירית וינברג-נוטוביץ, שופטת

[בית משפט השלום](#) | [בית משפט המחוזי](#) | [בית משפט העליון](#) | [בית הדין האיזורי לעבודה](#) | [בית הדין הארצי לעבודה](#) | [בית הדין לשכירות](#) | [בית משפט לעניינים מינהליים](#) | [בית משפט לעניינים כלכליים](#) | [בית המשפט לתביעות קטנות](#)